
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Thithja maks. e mbyllur� 20 kPa
Vëllimi maks. i ajrit� 1,0 m³/mm
Fuqia e thithjes (1/2/3/4)� 20/40/70/110 W
Kapaciteti i depozitës� 0,25 l
Mekanizmi i bllokimit të tubave� check

Grykë të përputhshme� 28
Dimensionet (G×GJ×L)*2� 1094 x 243 x 186 mm
Pesha*1� 2,8 kg

*¹ Me akumulator BL4050F | *² Me akumulator BL4025

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Furça elektrike rrotulluese për pluhurin mundëson pastrim më të mirë 
duke nxjerrë dhe thithur papastërtinë e ngecur në fibrat e qilimit.

•	 Njësia e integruar ciklonike ndan grimcat e mëdha të 
pluhurit nga ato të voglat, duke zvogëluar bllokimin e filtrit 
dhe duke ruajtur fuqinë e thithjes të njëtrajtshme.

•	 Zgjedhje midis 4 modaliteteve të fuqisë thithëse me një funksion 
memorieje për të memorizuar modalitetin e fundit të fuqisë së përdorur.

•	 Dritë LED e integruar për të ndriçuar zonën e punës.
•	 Dizajni i lehtë zvogëlon lodhjen gjatë përdorimit të zgjatur.
•	 Tubi është i siguruar me mekanizma të bllokimit në fshesën e 

pastrimit dhe në furçë që parandalojnë rënien e tubit ose grykës.
•	 Grykë e ngushtë për pastrimin e qosheve dhe çarjeve.

 

AKSESORË

Tub fleksibil
198868-7

Grykë e ngushtë 
me vrimë ajri

413770-6

Grykë e gjatë e ngushtë 
me vrimë ajri

198919-6

Grykë pastrimi qoshesh 
me kanal ajri

199439-3

Çantë për vegla
199901-8

E DISPONUESHME SI
CL004GZ pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i zhurmës 1/2/3/4: 58/60/64/66 dB(A)
Niveli i vibrimit: 0,1 m/s2

Rekomandohet: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
E përshtatshme me: BL4050F

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
CL001G
Fshesë me 
akumulator

40 V max XGT
CL002G
Fshesë me 
akumulator

40 V max XGT
CL003G
Fshesë me 
akumulator

Grykë shumë e qëndrueshme 
dhe me cilësi profesionale
Gryka është e pajisur me një 
motor shumë të qëndrueshëm, 
i përshtatshëm për
pastrim profesional me një 
furçë shumë të qëndrueshme
me tre lloje fijesh për heqjen 
efektive të papastërtisë.

Funksioni i njohjes 
së dyshemesë
Furça rrotulluese elektrike 
aktivizohet vetëm kur gryka 
prek dyshemenë. Kjo kursen 
energji dhe zvogëlon zhurmën 
kur nuk është në përdorim.

Mirëmbajtje e lehtë 
Furça elektrike rrotulluese 
mund të fiksohet dhe shkëputet
pa vegla, duke lejuar 
mirëmbajtje të lehtë.

Grepi
Parandalon rrëshqitjen e 
fshesës me korrent kur 
mbështetet në mobilje.

CL004G� FSHESË ME AKUMULATOR

Grupacioni Makita rezervon të drejtën për ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha 
format dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


